

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**KLÜWER-LARSEN HOLDING APS
TORNSKADEVÆNGET 3
5210 ODENSE NV**

CVR-NR. 44 57 89 05

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
12. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2025

Lars Klüwer Larsen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Klüwer-Larsen Holding ApS
Tornskadevænget 3
Snestrup
5210 Odense NV

CVR-nr. 44 57 89 05

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. regnskabsår

DIREKTION: Lars Klüwer Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at erhverve unoterede anpartar og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2024 et underskud på 19.577 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

No- ter	2024 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.498
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-6.498
Finansielle indtægter	13
Finansielle omkostninger	-13.092
RESULTAT FØR SKAT	-19.577
1. Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-19.577
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-19.577
Disponeret i alt	-19.577

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

No- ter	2024 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:	
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
Kapitalinteresser	<u>500.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>500.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>515</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>515</u>
AKTIVER I ALT	<u>500.515</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

No- ter	2024 Kr.
EGENKAPITAL:	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-19.577</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>20.423</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Anden gæld	<u>480.092</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>480.092</u>
PASSIVER I ALT	<u>500.515</u>

3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
4. Personaleforhold.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Stiftelseskapital 12. januar 2024	40.000	0	40.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.577</u>	<u>-19.577</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u>40.000</u>	<u>-19.577</u>	<u>20.423</u>

NOTER

	2024
	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:	
Selskabsskat	0
Regulering af udskudt skat	0
	<hr/> 0

2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Kapital-
	interesser
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	500.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<hr/> 500.000

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:
CB Group ApS	Odense	20 %

3. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

4. PERSONALEFORHOLD:

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.